In novo Iuris Canonici Codice, quem exspectamus, systema probationis materialis ut proprium processus canonici magis exprimenda est. Ad melius ostendendum principium veritatis obiectivae, in quo processus fundatus est, paucae regulae hodierni Codicis efficaciam aliquarum probationum stuentes evanescentes vel ad minimum reducendae sunt.